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Autoverotus autoliikkeille ja muille kaupallisille toimijoille 1.4.2009 alkaen 
 
Tämä ohje on tarkoitettu autoveron alaisia ajoneuvoja maahantuoville ja liiketoiminnan muodossa 
myyville yrityksille, jotka eivät ole autoverotuksen rekisteröityjä asiamiehiä (aiemmin rekisteröity 
autoverovelvollinen) vaan käteisasiakkaita. 
 
Autoverolain muutokset aiheuttavat muutoksia kaupallisten toimijoiden maahantuomien ajoneuvo-
jen verotukseen 1.4.2009 alkaen. 
 
Verovelvollisuus 
 
Ajoneuvon maahantuoja ei ole enää autoverovelvollinen. Autoverovelvollinen on ajoneuvon en-
simmäinen Suomessa rekisteriin merkittävä omistaja. Jos ajoneuvon maahantuoja ei ole rekisteröity 
asiamies, hän ei ole maahantuonnin perusteella vastuussa autoverosta. Autoveron verokynnys ylit-
tyy, kun ajoneuvo rekisteröidään, joten ajoneuvon veroilmoitus on tehtävä saman henkilön ni-
missä, joka merkitään ajoneuvoliikennerekisteriin ajoneuvon ensimmäiseksi omistajaksi. 
Käytännössä sen, joka haluaa rekisteröidä ajoneuvonsa Suomeen, on annettava autoveroilmoitus 
Tullille. Ajoneuvo voidaan nykytapaan rekisteröidä vasta, kun autovero on maksettu. Autoliike on 
siis vastuussa autoverosta vain siinä tapauksessa, että haluaa rekisteröidä ajoneuvon omiin nimiinsä 
tai rikkoo ajoneuvon väliaikaisen verottoman käytön säännöksiä.  
 
Ajoneuvon maahantuonut autoliike tai muu kaupallinen toimija voi menetellä ajoneuvon verotuksen 
ja rekisteröinnin osalta lainmuutoksen jälkeen seuraavasti: 
 

1. Ajoneuvo verotetaan ja rekisteröidään vasta, kun ajoneuvolle on löytynyt ostaja 
 

a. Ajoneuvon maahantuoja voi myydä ajoneuvon autoverottomana ja ostaja 
hoitaa itse verotuksen ja rekisteröinnin.  

 
b. Ajoneuvon maahantuoja voi toimia asiamiehenä ja hoitaa verotuksen ja 
rekisteröinnin ostajan puolesta. 
o Veroilmoitus jätettävä ostajan nimissä 
o Edellyttää valtakirjaa, jotta myyjä voi toimia asiamiehenä Tulliin päin 
o Verovastuu tässäkin tapauksessa ostajalla 
o Ostajan puolesta Tullille tilitetty autovero tulee eritellä laskulla ja kir-

janpidossa. 
 

2. Ajoneuvo verotetaan ja rekisteröidään maahantuojan lukuun 
o Kun ajoneuvo aikanaan myydään loppuostajalle, arvonlisävero kanne-

taan koko kauppahinnasta mukaan lukien autovero. 
o Arvonlisäveron kantamiseen liittyvästä ohjeistuksesta, neuvonnasta ja 

tarkastuksesta huolehtii verohallinto. 
 
3. Autoliike voi hakeutua rekisteröidyksi asiamieheksi 

o Veroilmoitus annetaan xml-sanomana ajoneuvon rekisteröinnin jälkeen 
o Veroilmoitus annetaan autoliikkeen nimissä ja se on vastuussa verosta 
o Autovero eritellään ostajan laskulla ja se on autoliikkeen kannalta ar-

vonlisäveron ulkopuolinen läpikulkuerä 
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o Myös käytettyjä ajoneuvoja maahantuova yritys voi hakeutua rekiste-
röidyksi asiamieheksi 

o lisätiedot www.tulli.fi 
 
Autoveron muuttuminen arvonlisäverottomaksi läpikulkueräksi 

 
Säännöllistä liiketoimintaa harjoittava ajoneuvojen maahantuoja tai valmistaja voidaan hyväksyä 
autoverotuksen rekisteröidyksi asiamieheksi. Rekisteröidyn asiamiehen maahantuomien ajoneuvo-
jen osalta autovero muuttuu normaalissa kuluttajille tapahtuvassa ajoneuvojen myynnissä arvon-
lisäverottomaksi läpikulkueräksi ajoneuvon ensimmäiseen Suomeen rekisteröintiin saakka. Autove-
ro muuttuu lainmuutoksen myötä läpinäkyväksi: Autovero ei ole jatkossa enää ajoneuvosta perittä-
vää vastiketta vaan erillinen läpikulkuerä. Rekisteröidyn asiamiehen maahantuomissa ajoneuvoissa 
myyjä erittelee ajoneuvon kauppahinnan (sis. alv) ja autoveron määrän laskulla tai ne veloitetaan 
erikseen. Rekisteröitynä asiamiehenä toimiminen on luvanvaraista, ja lupa myönnetään hakemuk-
sesta. Lisätietoa www.tulli.fi (Tullin etusivu > Yritykset > Autoverotus maahantuojille > Rekiste-
röity autoverovelvollinen). 

 
Esittelyajoneuvot 
 
Autoverolakiin on lisätty säännös Suomessa myytäväksi tarkoitetun ajoneuvon väliaikaisesta auto-
verottomasta esittelykäytöstä. Säännöksen mukaan: 

 
- Suomessa myytäväksi tarkoitettua ajoneuvoa  
- voidaan käyttää väliaikaisesti veroa suorittamatta  
- enintään yhdeksän kuukauden ajan  
- ajoneuvojen maahantuontia, valmistusta tai myyntiä harjoittavan yrityksen liike-

toiminnassa  
- lyhytaikaiseen, asiakasta kohden enintään kolmen vuorokauden pituiseen  
- myyntitarkoituksessa tapahtuvaan koeajoon tai esittelyyn,  
- jos ajoneuvosta on annettu ennen Suomessa tapahtuvan käytön aloittamista tullivi-

ranomaiselle ilmoitus.  
 

Tullin vahvistama ilmoitus on pidettävä mukana ajoneuvoa käytettäessä. Ajoneuvon käytöstä on 
pidettävä sellaista ajopäiväkirjaa, josta käy selville esittelykäytölle säädetyt väliaikaisen verottoman 
käytön edellytykset.  
 
Ajoneuvolla on oltava joko siirtolupa tai voimassa oleva ETA-rekisteröinti. Lisäksi ajoneuvolla on 
oltava voimassa oleva liikennevakuutus. 
 
Ajoneuvon käyttö on lopetettava viimeistään yhdeksän kuukauden kuluttua ajoneuvon esittelykäy-
tön alkamisesta, ellei ajoneuvoa tätä ennen ole verotettu ja rekisteröity Suomessa. Ajoneuvoa, joka 
on aikaisemmin ollut esittelykäytössä Suomessa, ei voida enää uudelleen ottaa täällä autoverotto-
maan esittelykäyttöön.  
 
Esittelykäytössä ollut uutena Suomeen maahantuotu ajoneuvo verotetaan uutena ajoneuvona.  
 
Esittelykäytössä ollut ajoneuvo on ennen rekisteröintiä rekisteröintikatsastettava. 
 
Tullihallitus on antanut esittelyajoneuvojen väliaikaista verotonta käyttöä koskevan määräyksen 
38/010/09. Lisätietoa www.tulli.fi (Tullin etusivu > Julkaisut > THT - Tullihallituksen tiedotuksia) 

http://www.tulli.fi/
http://www.tulli.fi/fi/index.jsp
http://www.tulli.fi/fi/02_Yritykset/index.jsp
http://www.tulli.fi/fi/02_Yritykset/03_Autoverotus_yritykset/index.jsp
http://www.tulli.fi/
http://www.tulli.fi/fi/index.jsp
http://www.tulli.fi/fi/04_Julkaisut/index.jsp

